29 Cadeira giratória espaldar alto com braços e rodízios 113 344,30 38.905,00 

30 Poltrona giratória espaldar médio com braços e rodízios 44 766,70 33.734,80 

31 Poltrona fixa espaldar médio com braços 6 655,60 3.933,60 

Valor total   98.758,00 

II.2 - O valor contratual é de R$ 98.758,00 (noventa e oito mil setecentos e 
cinquenta e oito reais). 

II.3 - O pagamento do valor referente ao fornecimento de móveis será 
efetuado em até 10 (dez) dias contados do recebimento provisório, através 
de depósito em conta-corrente ou de ficha de compensação, ambas de 
titularidade da CONTRATADA, mediante a apresentação de nota fiscal ou

[...]

Municipal 13.278/02, Decretos Municipais 44.279/03 e 46.662/05 e legislação 
correlata, cabendo ao CONTRATANTE decidir sobre os casos omissos. 

CLÁUSULA X - DA TAXA DE SERVIÇOS RELATIVA À LAVRATURA DO 
CONTRATO: Recolhe-se, neste ato, o preço público relativo à prestação de 
serviços administrativos no valor de R$ 101,80 (cento e um reais e oitenta 
centavos). 

CLÁUSULA XI - DA DOCUMENTAÇÃO INTEGRANTE DO CONTRATO: São 
partes integrantes deste contrato o Edital do Pregão 27/2009 e seus anexos, bem 
como a proposta da CONTRATADA. 

CLÁUSULA XII - DO FORO: Fica eleito o Foro da Comarca desta Capital para